www.belimo.nl EXT-K3B2-..-.. • nl • v1.0 • 08.2008 • wijzigingen voorbehouden 1 / 4
Technische gegevens EXT-K3B2-..-..
Regelkogelkranen, 6-weg, met binnendraad
•	2 sequenties (koelen/verwarmen)
•	Met een roterende aandrijving 90°
•	Waterzijdig omschakelen of modulerende
regeling van thermische verwarmings- en
koelplafonds

Sluitlichaam en spindel Messing verchroomd
Spindelafdichting O-ring, NBR
Kogelzitting PTFE, O-ring NBR
Doorstroomflens Roestvrijstaal
Afmetingen / gewichten Afmetingen Zie «afmetingen», pagina 3
Gewicht Ca. 1 kg
Typeoverzicht
Type DN
[mm]
Rp
[duim]
kvs (koelen)
[m3/h]
kvs (verwarmen)
[m3/h]
EXT-K3B2-025-025 15 ¹/₂” 0,25 0,25
EXT-K3B2-04-025 15 ¹/₂” 0,4 0,25
EXT-K3B2-04-04 15 ¹/₂” 0,4 0,4
EXT-K3B2-063-04 15 ¹/₂” 0,63 0,4
EXT-K3B2-063-063 15 ¹/₂” 0,63 0,63
EXT-K3B2-10-063 15 ¹/₂” 1,0 0,63
EXT-K3B2-10-10 15 ¹/₂” 1,0 1,0
EXT-K3B2-13-10 15 ¹/₂” 1,3 1,0
EXT-K3B2-13-13 15 ¹/₂” 1,3 1,3
Meerdere kvs - combinaties verwarmen/koelen op aanvraag
EXT-K3B2-..-.. Regelkogelkranen, 6-weg, met binnendraad
2 / 4 EXT-K3B2-..-.. • nl • v1.0 • 08.2008 • wijzigingen voorbehouden www.belimo.nl
Veiligheidsaanwijzing